1

Конкурсный управляющий ООО «Элитная Спецодежда» Шушунов Вадим Александрович

620078, обл Свердловская, а/я, 130 тел: 89826376570 эл. почта: bankrotural@mail.ru

Решение

об отмене торгов по лоту 13, идентификационный номер: 4906-ОТПП

г. Екатеринбург «14» декабря 2021г.

Решением Арбитражного суда Свердловской области от 02.03.2017 г. (резолютивная часть

объявлена 21.02.2017 г.) по делу № А60-17711/2016 ООО "ЭЛИТНАЯ СПЕЦОДЕЖДА" (ОГРН

1056604796412, ИНН 6673123166, адрес: 620039, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, ГОРОД

ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛИЦА МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ ДОМ 31 КОРП А) признано

несостоятельным (банкротом), открыто конкурсное производство.

Определением Арбитражного суда Свердловской области от 17.11.2017 г. (резолютивная

часть объявлена 03.11.2017 г.) по делу № А60-17711/2016 конкурсным управляющим утвержден

Шушунов Вадим Александрович (ИНН 591402992693, СНИЛС 078-968-169 50, адрес для

направления корреспонденции конкурсному управляющему: 620078, обл Свердловская, г

Екатеринбург, а/я, 130), член «Союза "МЦАУ"» (ИНН 7604200693, ОГРН 1117600001419, адрес:

150040, г. Ярославль, ул. Некрасова, д. 39Б).

26.10.2021 объявлены торги по продаже имущества ООО "ЭЛИТНАЯ СПЕЦОДЕЖДА"  на

электронных торгах в форме публичного предложения (идентификационный номер: 4906-ОТПП)

на электронной торговой площадке Общество с ограниченной ответственностью

"ИстКонсалтингГрупп" размещённой в сети интернет по адресу http://aukcioncenter.ru.

Информация о торгах размещена на сайте ЕФРСБ 26.10.2021 и в газете «Коммерсантъ»

№199(7161) от 30.10.2021.

В адрес конкурсного управляющего поступили сведения о выбытии акций АО

"Омутнинская Научная Опытно-Промышленная База" количество  3228 шт., ИНН 4322000429 из

владения ООО "ЭЛИТНАЯ СПЕЦОДЕЖДА".

 В связи с изложенным,

РЕШИЛ:

1. Отменить электронные торги по продаже имущества ООО "ЭЛИТНАЯ СПЕЦОДЕЖДА".

в форме публичного предложения (идентификационный номер: 4906-ОТПП) по лоту 13 на

электронной торговой площадке Общество с ограниченной ответственностью

"ИстКонсалтингГрупп" размещённой в сети интернет по адресу http://aukcioncenter.ru.

2. Опубликовать соответствующие сведения в Едином федеральном реестре сведений о

банкротстве и на сайте электронной торговой площадки ООО "ИстКонсалтингГрупп".

Конкурсный управляющий

ООО "ЭЛИТНАЯ СПЕЦОДЕЖДА"

В.А. Шушунов